Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кордовская средняя общеобразовательная школа №14

(МБОУ Кордовская СОШ № 14)

ПРИКАЗ

24.12.2021                                                                                                  №125

с. Кордово

О назначении куратора системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников

На основании письма Министерства просвещения России от 21.12.2021 г. № АЗ-1128/08

«О направлении методический рекомендаций по внедрению системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников в образовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить куратором системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в МБОУ Кордовской СОШ №14 заместителя директора по УВР Ошарову Ольгу

Анатольевну.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                         И.В. Кугушева

		2022-07-04T12:24:02+0700
	Кугушева Ирина Васильевна